
UCHWAŁA NR XXII/222/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/220/98 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 10.06.1998 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym, uchyla się § 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: CFBB4580-4CBD-4E55-8715-E3007BFE64E8. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




